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Hvilket kriterium hører din ansøgning under 
	 1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer 

I gode tidsvarende muligheder for børn og unge. 

, 2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og 
arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen. 
	 3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlem-

mer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer. 

Børneattester 

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt 	 Ja 	 Nej 
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Budget 
Indtægter Udgifter 

Kr. 
Kemishow 

Kr. 
5.500 

Indtægter i alt 

Kr. 
0 	Udgifter i alt 

Kr. 
5 .500 

 

Å Ansøgt beløb 

Kr. 
5.500 

Underskudsgaranti 

Kr. 

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet 	 Nej 	 I 	I Ja /\(.‘ 
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar 

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til: 
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde 

, 
Dato 

11. maj 2015 
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I efteråret 2014 startede vi op med et nyt tiltag i Aale Hjortsvang Minihal - Fredagscafé. 

Baggrunden for dette er, at alle foreninger i Aale og Hjortsvang blev indbudt af Hedensted 
Kommune til at komme med input til "hvad betyder sundhed og trivsel i Aale og Hjortsvang 
for dig" 

Ud af en brainstorm med mange input blev en ide om, at lave en Fredagscaffi til en 
realitet. 

Formålet med Fredagscaffien er at skabe et fælles samlingspunkt, hvor man mødes på 
tværs af alle aldersgrupper og hvor nye relationer kan opstå. Fredagscaffien er tænkt som 
et sted, hvor man kan hygge og snakke - spille og lege. Det er et uforpligtende tiltag, hvor 
tilmelding ikke er nødvendig. 

Arbejdsgruppen, som består af personer fra Aale og Linnerup Menighedsråd, Aale 
Petanque klub og Aale Borgerforening, har startet fredagscaffien op i samarbejde med 
Hedensted Kommune. Fra Hedensted kommune deltager bl.a. Frivilligkoordinator Malene 
Skovbakke fra Social Omsorg. 

Vores udgangspunkt er, at holde fredagscaféen 3-4 gange om året, hvor der hver gang er 
et tema. 

Indtil nu har vi afholdt Fredagscaffien 3 gange med følgende temaer, introduktion til 
brugen af hjertestarter, Dans sammen med Tørring Uldum folkedanser og afstemning om 
BorgerBudgettering. 

Antallet af deltagere er steget fra den første Fredagscafé, hvor ca. 50 personer deltog til 
den sidste gang, hvor ca. 150 personer deltog. 

For at kunne holde en succesfuld Fredagscafé i august/september, med et 
opsigtsvækkende tema, vil vi gerne ansøge om 5.500,- for at kunne indbyde til - 
Kemishow. 

Kemishowet opføres af kemistuderende fra Aarhus Universitet. 
Det er et show der bruger hverdagens kemikalier på en overraskende måde i imponerende 
eksperimenter. Showet er spækket med røg, damp, farver og en eksplosion eller to. 
Uanset baggrund og alder er kemishow en oplevelse man husker. 
Det grundlæggende mål med showet er at skabe interesse for naturvidenskab og vise at 
der er masser af kemi og naturvidenskab i dagligdagen. 

Afholdelse af kemishowet vil været et anderledes tema, men vil være i tråd med vores 
formål om at være for alle aldersgrupper. Det vil være et kulturelt tilbud, som vil kunne give 
lokalområdets borgere en særpræget oplevelse, som vil kunne skabe interesse for kemi 
og naturvidenskab. 

Udover showet vil berige lokalområdets borgere, vil det kunne give positiv omtale i 
lokalaviserne, at idrætshallen også bliver brugt til andre spændende tilbud end idræt. 

11. maj 2015- Kari-Ann Broeng 
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